Véritas gradiebátur : eum ad hospitium quasi peregrinum vocant. Cur autem dicimus, Vocant; cum illic scriptum sit : Et cogerunt eum? Ex quo nimirum exemplo colligitur, quia peregrini ad hospitium non solum invitandi sunt, sed etiam trahendi. Mensam igitur ponunt, panes cibosque offerunt : et Deum, quem in Scripturæ sacre expositione non cognoverant, in panis fractione cognoscunt. Audiendo ergo præcepta Dei, illuminati non sunt, faciéndolo illuminati sunt : quia scriptum est : Non auditores legis justi sunt apud Deum, sed factores legis justificabuntur. Quisquis ergo vult audita intelligere, festinet ea, quæ jam audire potuit, opere implere. Ecce Dominus non est cognitus dum loque-

rétur, et dignatus est cognosci dum pascitur. Tu autem Domine miserere nobis.

R. Deo grátias.

Te Deum laudamus,  
pag. 195.

dieron de comer. Y tú, Señor, ten misericordia de nosotros.

R. Gracias á Dios.

A tí, Dios infinito, etc.,  
pág. 194.

### A LAUDES.

*Todo lo mismo como en la pág. 200, menos la Aña, al cántico de Zacarías, que es como sigue.*

*Aña.* Jesus junxit se discipulis suis in via, et ibat cum illis : oculi autem eorum tenebantur, ne eum agnoscerent : et increpavit eos, dicens : O stulti et tardi corde ad credendum in his, quæ locuti sunt prophætæ, alleluia.

#### ORATIO.

Deus, qui solemnitate Paschali, mundo remedia contulisti : populum tuum, quæsumus, cælesti dono proséquere : ut et perfectam libertatem cón-

*Ant.* Juntóse Jesus con sus discípulos en el camino, é iba con ellos : mas sus ojos como impedidos no le conocieron, y les reprendió, diciendo : ¡Oh necios y tardos de corazón en creer lo que predijeron los profetas!

#### ORACION.

Dios, que por el misterio de la Pascua has dado remedio al mundo : te rogamos que derrames sobre tu pueblo los tesoros celestiales, para que alcanzando la libertad per-